令和　７　年　６　月　１２　日

　　　関係者各位 由布市長　相　馬　尊　重

　　（　公　印　省　略　）

　　時下、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　　また、平素より由布市行政運営にご支援ご協力賜り感謝申し上げます。

　　林道五ヶ瀬線の災害復旧工事に伴って以下日程で全面通行止めを行います。

　　皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力をよろしくお願いします。

[担 当 者]　由布市農林整備課　安部悠平　　TEL０９７－５２９－７３４７

[施 行 者]　有限会社　八重洲建設　　　　　　 TEL０９７７－８５－７５８１

　　　■ 工事期間　　令和７年６月２０日（金）～令和７年８月２９日（金） （予定）
　　　■ 規制時間　　８：３０～１７：００
　　　■ 規制内容　　全面通行止め
　　　■ 作業箇所　　下図のとおり

夜見渡大橋

県道田野庄内線

県道庄内久住線

工事箇所：林道五ヶ瀬線